平成 25 年 4 月
お得意先各位

謹啓  平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

このたび、抗多発性骨髄腫剤・抗らい性結節性紅斑剤 「            」につ

きまして、ＰＴＰシートへの新バーコード表示を行いますので、下記のとおりご案内申し

あげます。

なお、内容物の含量、品質等に変更はございません。引き続きご愛顧のほど、よ

ろしくお願い申しあげます。

敬 白

記

◇変更時期

以上

お問い合わせ先：藤本製薬株式会社 医薬学術部

変更前 変更後

商品名 包装単位 製造番号 出荷予定時期

  28 カプセル 23225 平成 25 年 4 月中旬

ＰＴＰシートへの新バーコード表示のお知らせ

新バーコード

裏面地色を銀色から白色に変更

PTP シートの大きさは変わりません

TEL: 0120-425-171 FAX: 072-332-5182

Email: thaled-di@fujimoto-pharm.co.jp